
                   Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лузинская средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 
644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Комсомольская, д. № 19.  Тел./факс. 941-406 

 

 

П Р И К А З 

 

     от 17 февраля 2025г.                                                                      №58 

 

с. Лузино      

 
 Об организации работы лагеря дневного 

 пребывания школьников в период летних каникул 2025 года. 

В целях организации отдыха и оздоровления учащихся в период летних 
каникул 2025 года. На основании Приказа Комитета по образованию 
Администрации Омского муниципального района №25 от 15.01.2025г. и плана 
работы школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать работу лагеря дневного пребывания на базе школы в 

 период с 01.06.2025 года по 21.06.2025 года. 
Состав учащихся:  125 учащихся на не полный рабочий день с 08.00 до14-00 часов  
в течение 11 дней. 
Считать рабочими днями: 01,02, 04,05, 10,11,17,18,19,20,21. 

2. Руководителем  ЛОП назначить Скляренко Галину Петровну, учителя 
начальных классов. 

3. Утвердить следующих работников по должностям: 
 Ф.И.О. 

 

Дата 

рождени

я 

Адрес по прописке 

 

Должность 

 

1.  Скляренко  Галина Петровна 21.04.72 ул.Комсомольская 5-23 Руководитель ЛОП 

2.  Антонова Наталья Викторовна 13.11.70 ул.Майорова 24-100 Воспитатель 

3.  Деревянко Марина Викторовна 07.09.71 ул. Мира 4-10 Воспитатель 

4.  Загородникова Ольга 

Александровна 

16.08.69 ул.Комсомольская 4-58 

Психолог 

5.  Иванченко Вячеслав 

Анатольевич 

25.05.82 с.Лузино ул.Мира 3-19 Руководитель 

кружка 

6.  Квашнина Анна Сергеевна 24.11.80 д.Приветная, ул.Юбилейная, 

21 Воспитатель 

7.  Коклягина Марина 

Александровна 

04.12.86 ул.Майорова28-18 Руководитель 

кружка 

8.  Комаревцева  Марина Вадимовна 14.03.68 Д. Приветная ул. Советская 

6/1 
Руководитель 

кружка 

9.  Менькова Юлия Константиновна 18.08.91 ул.Майорова 36-27     Воспитатель 

10.  Полишко Оксана Валерьевна 23.06.76 г.Омск,ул. Комкова8/1,кв.196 Воспитатель 

11.  Райфегерсте Наталья Николаевна 02.08.76 ул.Зеленая 4-7 Воспитатель 

12.  Семейкина Наталья 

Владимировна 

23.11.78 Пятилетка Дорожная,8 

Воспитатель 

13.  Сергиенко Ксения Николаевна 23.07.90 Ул. Майорова 20/22 Руководитель 

кружка 

14.  Слесаренко  Наталья 

Михайловна 

19.06.68 д.Петровка ул.Березовая 10 

Воспитатель 



15.  Танская Оксана Борисовна 12.06.81 Ул. Комсомольская 1/2 Воспитатель 

16.  Курган Анна Евгеньевна 26.03.03 Ул. Комсомольская, 16 Воспитатель, 

рук.кружка 

17.  Дежурова Людмила Юрьевна 15.04.90 Ул. Дианова 33/10 Руководитель 

кружка. Физук. 

18.  Райфегерсте Максим Иванович 30.06.80 ул.Зеленая 4-7 Руководитель 

кружка. Физук 

19.  Самойлов Александр Павлович 01.05.79 Ул. Зеленая, 10 Руководитель 

кружка. Физук 

20.  Копейкина Татьяна Сергеевна 05.12.79 Комсомольская 16/46 повар 

21.  Ермакова Римма Владимировна    рабочая КОРЗ 

22.  Старикова Наталья Фатыховна 05.01.84 с.Лузино  Комсомольская 13-2 зав.произв. 

23.  Тонких Людмила Александровна 11.01.67 с.Лузино  Майорова 28-87 кух.рабочая 

24.  Минакова Екатерина Викторовна 20.03.79 Ул. Майорова, 38 рабочая КОРЗ 

25.  Ермакова Римма Владимировна 19.12.88 С. Лузино ул. Майорова рабочая КОРЗ 

26.  Домрачев Юрий Геннадьевич 04.06.63 С Лузино ул. Майорова 34/77 водитель автобуса 

27.  Ровенский Игорь Александрович 15.05.72 ул.Зеленая,6-4 водитель автобуса 

28.  Романов Сергей Николаевич 09.07.73 ул.Комсомольская 18-58 водитель автобуса 

 

4. Закрепить за оздоровительной площадкой следующие помещения: 

Актовый зал, малый спортивный зал, столовая, раздевалка 1-3 этажи:  № 27-

(площадь 54,0.м.кв.), 28-(площадь 53,1м.кв.), 30-(площадь 53,5 м.кв.), № 31-

(площадь 53,3 м.кв.) , 32-(площадь 52,3 м.кв.): кабинеты – игровые комнаты; 

14-(площадь 72,2 м.кв.), 33-(площадь 54,5м.кв.), 34-(площадь 54,9 м.кв.) 35-

(площадь 52,3 м.кв.), кабинеты для кружковой работы; актовый зал-(площадь 

186,1м.кв.); спортзал-(площадь 288,4м.кв.); столовая-(площадь 53,3м.кв.), 

раздевалка.  

5.Скляренко Г.П., руководителю ЛОП разработать и утвердить план 

 мероприятий по проведению   оздоровления учащихся в лагере дневного 

 пребывания в летний период 2025 года и программу воспитательной работы 

лагеря. 

         6.Ячменевой И.И., заместителю директора по ВР, оказать помощь в 

составлении плана воспитательной работы оздоровительной площадки и отчета по 

его выполнению.   

         7. Иванова Л.М., заместителю директора по   АХР  провести комплекс 

мероприятий по созданию безопасных условий в местах базирования 

оздоровительной площадки. 

         8.Стариковой Н.Ф., заведующей производством, провести комплекс 

мероприятий по организации полноценного и качественного питания в период 

прохождения летнего оздоровления. 

        9.  Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 Директор 

МБОУ «Лузинская СОШ №2»                                                   А.В.Сливкин 

 


		2025-06-17T10:03:01+0600
	Сливкин Александр Викторович




